江西财经大学 2025 年高等学历继续教育校外教学点

拟合作单位公示

学院根据教育部《关于严格规范高等学历继续教育校外教学点设置与管

理工作的通知》(教职成厅〔2022〕1 号)、《教育部办公厅关于推进新时代

普通高等学校学历继续教育改革的实施意见》(教职成〔2022〕2 号)、《省

教育厅江西省高等学历继续教育校外教学点设置管理办法》(赣教职成规字

[2024]2 号)等文件规定，对申报我校 2025 年高等学历继续教育校外教学点

的单位进行了审核与考察，经研究确定 2025 年高等学历继续教育校外教学点。

学院将按相关工作程序提请学校校长办公会、校党委常委会会议审议，并报

上级主管部门审批备案。现将拟合作单位公示如下：

序号
依托单位所

属地市
所属县/区 依托设点单位 设点单位性质 发证机关

1 赣州市 会昌县 和君职业学院 民办高校 江西省教育厅

2 赣州市 宁都县 宁都县科技职业学校 中等职业学校 赣州市教育局

3 宜春市 宜丰县 宜丰县教师进修学校 事业单位 宜丰县教育局

4 景德镇市 珠山区 景德镇艺术职业大学 民办职业院校 江西省教育厅

5 上饶市 余干县 上饶市华堂职业学校 民办职业院校 上饶市教育局

6 南昌市 新建区 南昌向远轨道技术学校 职业中专（职业院校) 南昌市教育局

7 九江市 共青城市 南昌大学共青学院 普通高校 江西省教育厅

8 南昌市 安义县 南昌职业大学 民办职业院校 江西省教育厅

9 吉安市 泰和县 中共泰和县委党校 事业单位
泰和县事业单

位登记管理局

10 南昌市 经济开发区 江西旅游商贸职业学院 公办职业院校
江西省供销合

作社联合社

11 上饶市 上饶市信州区 上饶开放大学 事业单位 上饶市教育局

自公布之日起至 2024 年 12 月 26 日，任何单位或者个人对公布的拟合作

单位持有异议或意见，可电话或邮件形式向继续教育学院如实反映。

联系电话：0791-88639360，0791-88639287

电子邮箱：382202588@qq.com

江西财经大学继续教育学院

2024 年 12 月 20 日